
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
Волховского муниципального района 

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2014 г. 4099
от №

Волхов

О назначении Дуненковой Т.Г.

Руководствуясь пунктом 11 статьи 31 Устава Волховского муниципальной 
района Ленинградской области, и на основании срочного трудового договора,

п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить заведующим муниципальным дошкольным образовательные 
бюджетным учреждением «Детский сад комбинированного вида № 6» г. Волхш 
Дуненкову Татьяну Георгиевну на срок действия срочного трудового договора < 
01 января 2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администра Ю.И.Олейник

Л.Алтухова, 714-29
М УП «Волховская типограф ия», з. 1149. г. :><


